
NABÍDKOVÝ LIST

Pilous
Železná 9, 619 00 Brno, Czech Republic
Tel.: +420 543 25 20 10
e-mail: wood@pilous.cz, www.pilous.cz

RW 100

Velikost rozvodu na jednu stranu do 1 mm

Přesnost rozvodu + - 0 ,05mm

Rychlost rozvádění do 70 zubů / 1min

Šířka pilových pásů 15 - 100 mm

Rozteč zubů 8 - 30 mm

Výška zubů 5 - 16 mm

Tloušťka rozváděných pásů do 1,3 mm

Váha bez podstavce / s podstavcem  35 kg / 56 kg

POPIS PRODUKTU

Masivní litinová konstrukce zaručuje dlouhodobou životnost stroje a maximální přesnost rozvodu. Jedním pohybem páky rozvádí současně
dva zuby (pravý, levý) nebo tři zuby (pravý, levý, rovný) nebo umožňuje i vyhýbání jednotlivých zubů. Umožňuje rozvod zubů pilových pásů
šířky 15 -100 mm. Součástí vybavení zařízení je měřidlo rozvodu zubů a vodící tyče pilového pásu. Základní verze je ve stolním provedení.

Příslušenství:

• Podstavec

mailto:wood@pilous.cz
http://www.pilous.cz/


FOTOGALERIE



PILOVÉ PÁSY

Originální pilové pásy Pilous Maxwood nabízejí celou škálu druhů, která Vám umožňuje
zpracování jakéhokoliv druhu dřeva.
• Široký sortiment nabízí jak cenově dostupnější pásy pro maloobjemové řezání, tak pásy pro plně profesionální řezání a maximální výkon.
• Základem všech pilových pásů jsou špičkové německé materiály a precizní zpracování. Kvalita pilových pásů se pečlivě sleduje a všechny
pásy odpovídají přísné normě ISO 9001.
• Pilové pásy Pilous jsou používány v desítkách zemí světa. Ať budete řezat jakékoliv dřevo, Pilous Vám doporučí pilový pás, který vyhoví
Vašim potřebám.

BiMetal
Pilový pás se špičkami zubů z nástrojové oceli, tato technologie umožňuje
podstatně delší dobu řezání bez broušení a výměny pilového pásu. Použítí:
měkké, tvrdé až extrémně tvrdé dřevo.

Slinutý karbid
Pilový pás, kde špičky zubů jsou osazeny plátky ze slinutého karbidu, jsou
označovány též jako SK plátky. Pilový pás, který se nerozvádí a dosahuje
nejvyšší možný řezný výkon.

Stelit
Pilový pás se špičkami zubů z materiálu Stelit. Zcela odpadá rozvádění zubů.
Použítí: měkké, tvrdé až extrémně tvrdé dřevo.

Uhlíková pružinová ocel
Nejrozšířenější pilový pás z důvodu optimálního poměru cena/výkon. Použití:
měkké i tvrdé dřevo.
 

Pozor  při  rozbalování  svařených pilových pásů.  Jsou v  přepravním balení  v
napnutém stavu. Ochranný kryt pilového pásu odstraňte až po nasazení na stroj.




